chỉnh tỷ lệ góp vốn hoặc huy động nguồn vốn vay dài hạn để bù đắp. Tuy nhiên, 
phương án này sẽ làm tăng chi phí tài chính và làm giảm lợi nhuận của Công ty.  

b) Rủi ro của dự án sử dụng số tiền thu được từ đợt chào bán 

Tổng số tiền thu về được từ đợt Phát hành cho Cổ đông hiện hữu dự kiến là 
109.999.990.000 (Một trăm linh chín tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu chín trăm chín mươi 

nghìn) đồng. Kế hoạch sử dụng số tiền thu được từ đợt phát hành: 

Đầu tư vốn vào Công ty Cổ phần Đầu tư Xây lắp và Thương mại Việt 
Nam để tăng vốn Điều lệ Công ty 

: 45.000.000.000 

Đầu tư vốn vào Công ty TNHH Vận tải Thái Bình Đông Á để tăng vốn 
Điều lệ Công ty

[...]

(84-4) 3824 1839 

Website : www.vndi.vn 

Logo : 

Giấy CNĐKKD : 0104782792 do Sở Kế hoạch & Đầu tư Tp. Hà Nội cấp lần đầu 
ngày 03/08/2010, đăng ký thay đổi lần thứ 6 số do Sở Kế hoạch & 
Đầu tư Tp. Hà Nội cấp ngày 03/11/2015. 

Vốn điều lệ hiện 
tại 

: 109.999.990.000 đồng (Một trăm linh chín tỷ, chín trăm chín 
mươi chín triệu chín trăm chín mươi nghìn đồng) 

Tài khoản ngân 
hàng 

: Số 12310000277386 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển 
Việt Nam - Chi nhánh Quang Trung 

1.2. Ngành nghề kinh doanh 

- Các ngành nghề kinh doanh của công ty theo giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 
0104782792 do Sở Kế hoạch & Đầu tư Hà Nội cấp lần đầu ngày 03/08/2010, đăng ký